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Duke ju falenderuar per mirekuptimiu, 

z. Jozaldo Sotir 

1 .Mesues l kultures profesionale teoriko praktik profit Ndertim 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Minisuave nr. 554, date 
31.7 .2019, "Per k.rijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare ie 
Punesimit dhe Aftesive", te· udhezimit nr. 14, date 27.05.2021, "Per menyren e organizirnit dhe 
veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", Shkolla Profesionale Teknike 
Kerce, ju njofton plotesimin e vendit te lire, pas afatit te ankimimit per pozicionin: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE Sit MARREDHENLEVE ME PUBLlKUN 

AGJENCISE KOMRETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
TiltANE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Date 05.02.2024 
Nr. J 5 prot. 

MINISTIUA E EKONOMISE,KUL TURES DHE INOVACIONIT 
AGJENCIA KOMBET ARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA PROFESIONALE TEKNlKE KORc;;E 

REPUBLIKA E Sf!QIPE:RtSE 


